oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

- EUROPRINTY GROUP sh.p.k, NIPT L21621001I, me ofertë ekonomike 3.769.292,50 

(tre milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e dy presje 

pesëdhjetë)  lekë pa TVSH  

- INFOSOFT OFFICE sh.p.k, NIPT J62426002Q me ofertë ekonomike 3.469.711,02 (tre 

milion e katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e njëmbëdhjetë presje zero 

dy) lekë pa tvsh 

- IT GJERGJI KOMPJUTER sh.p.k, NIPT K81503063B me ofertë ekonomike 

3.869.897,40 (tre milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë 

e shtatë presje katër)lekë pa tvsh 

- LIBRARI DYRRAHU sh.p.k, , NIPT L91418502J me ofertë ekonomike 3.936.350 (tre 

milion e nëntëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh  

- MARKETING & DISTRIBUTION, NIPT J72124001N me ofertë ekonomike 

3.747.048,50  (tre milion e shtatëqind e dyzet e shtatë mijë e dyzet e tetë presje 

pesëdhjetë)lekë pa tvsh  

-  

http://www.durresport.al/
mailto:info@durresport.al

Adresa: L. 1 “Rruga Tregtare “,  Durres;    Tel. +355  52  293402     Tel/Fax +355  52  223115    
web : www.durresport.al   e-mail: